



ZA de la poterie
01300 BELLEY
tel:04 56 23 90 00

NUMERO FACTURE 41098

Nom:

Adresse:

CP VILLE:

DETAIL TICKET

Article	HT	TTC	Tot. TTC	TVA
✓ T POIRE ROCHA BARQ1,99	1,89	7,96	1	
4 x 1,99 €				
✓ T PT LAVEE 5KG FON5,99	5,68	5,99	1	
✓ T ORANGE DESSERT F3,50	3,32	7,00	1	
2 x 3,50 €				
✓ T MANDARINE FILET 3,99	3,78	11,97	1	
3 x 3,99 €				
✓ T OFFRERAISSIN AFR 3,99	0,21-15,63	1		
3.918 kg x 3,99 €/k				
La tare ôtée 4 g				
T TOMATE GROSSE IMO,00	0,26-15,28	1		
3.062 kg x 4,99 €/k				
La tare ôtée 4 g				
T PISSALADIERE NIC2,99	2,83	5,98	1	
2 x 2,99 €				
T OIGNON FILET 1,52,19	2,08	2,19	1	
T FENOUIL 0,00	0,08- 0,70	1		
0.466 kg x 1,50 €/k				
La tare ôtée 4 g				
T CHOU RAVE IT 0,00	0,13- 0,73	1		
0.292 kg x 2,50 €/k				
La tare ôtée 4 g				
T FEUILLETE JAMBON3,29	3,12	3,29	1	
T EMMENTAL RAPE 504,49	4,26	4,49	1	
T TOMMETTE DE BRE6,88	6,52	6,88	1	
T GNOCCHI DE POMME1,99	1,89	1,99	1	



ZA de la poterie
01300 BELLEY
tel:04 56 23 90 00

	EUR
POIRE ROCHA BARQUETTE	7,96
4 x 1,99 €	
PT LAVEE 5KG FONDANTE	5,99
ORANGE DESSERT FILET	7,00
2 x 3,50 €	
MANDARINE FILET 1.5 KGS	11,97
3 x 3,99 €	
OFFRERAISSIN AFRICAN DELIGHT	15,63
3.918 kg x 3,99 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
TOMATE GROSSE IMPORT	15,28
3.062 kg x 4,99 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
PISSALADIERE NICOISE 190G	5,98
2 x 2,99 €	
OIGNON FILET 1,5KG HVE	2,19
FENOUIL	0,70
0.466 kg x 1,50 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
CHOU RAVE IT	0,73
0.292 kg x 2,50 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
FEUILLETE JAMBON CHAMPIGNONS	3,29
EMMENTAL RAPE 500G ZIP	4,49
TOMMETTE DE BREBIS CORSE	6,88
GNOCCHI DE POMMES DE TERRE 40	1,99
ST FELICIEN 180G ADF	3,49
AVOCAT GROS	3,50
2 x 1,75 €	

TOTAL 97,07
Carte Bancaire 97,07
TVA: FR30832021968
Gr % TVA Net TVA Brut
1 5,50 92,01 5,06 97,07
VOTRE OPERATEUR EST :
C1 mylene

Votre magasin ouvre ses portes
Du lundi au samedi de 8h30 à 19h30
Et le dimanche de 8h30 à 12h30

Rejoignez-nous sur carrieres.fresh.fr



00500001391512320000009707

ART 00016 TRANSACTION : 000000139

NUMERO MAGASIN: 302

La tare ôtée 4 g

T CHOU RAVE IT 0,00 0,13- 0,73 1
0.292 kg x 2,50 €/k
La tare ôtée 4 g

T FEUILLETE JAMBON3,29 3,12 3,29 1

T EMMENTAL RAPE 504,49 4,26 4,49 1

T TOMMETTE DE BREB6,88 6,52 6,88 1

T GNOCCHI DE POMME1,99 1,89 1,99 1

T ST FELICIEN 180G3,49 3,31 3,49 1

T AVOCAT GROS 1,75 1,66 3,50 1
2 x 1,75 €

TOTAL NET 92,01

TOTAL 97,07

Carte Bancaire 97,07

* Ne donne pas lieu à remises ou pts

ID TVA MAGASINFR1183252521

Gr %	TVA Net	TVA	Brut
1	5,50 92,01	5,06	97,07

VOTRE OPERATEUR EST :

C1 mylene

FISCAL RECEIPT. NO. : 0000001



00500001391512320000009707

ART 00016 TRANSACTION : 000000139

NUMÉRO MAGASIN: 302

Opér.	IDC	Date	Heure
000000121	005	15/03/2023	12:32

1 5,50 92,01 5,06 97,07

VOTRE OPERATEUR EST :

C1 mylene

Votre magasin ouvre ses portes
Du lundi au samedi de 8h30 à 19h30
Et le dimanche de 8h30 à 12h30

Rejoignez-nous sur [carrieres.fresh.fr](https://www.carrieres.fresh.fr)



00500001391512320000009707

ART 00016

TRANSACTION : 000000139

NUMÉRO MAGASIN: 302

Opér.	IDC	Mag.	Date	Heure
000000121	005	00001	15/03/2023	12:32

CARTE BANCAIRE

A0000000421010

CB

le 15/03/23 a 12:31:15

FRESH

01BELLEY

4733605

83202196800025

30004

*****2176

FE97ED1EA304E3F8

229 001 466036

C

MONTANT= 97,07 EUR

DEBIT

TICKET CLIENT

A CONSERVER